

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017 - PROCESSO N.º 11.734/2016

EMITIDO EM: 16/02/2017

LOTE 05

FIRMA: ALMEIDA MANCEBO MERCADINHO LTDA.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	20	Lts.	Aguarrás em embalagem de 900 ml	R\$ 10,68	R\$ 213,60	EUCATEX
2	10	Unid.	Espátula de aço 4" com cabo plástico	R\$ 4,59	R\$ 45,90	COMPEL
3	50	Fls.	Lixa para ferro n° 150	R\$ 1,57	R\$ 78,50	NORTON
4	10	Lts.	Massa corrida int/ext de 18 litros	R\$ 67,95	R\$ 679,50	REAL
5	10	Unid.	Rolo de lâ para pintura 23 cm	R\$ 10,87	R\$ 108,70	COMPEL
6	10	Unid.	Suporte para rolo de lâ 23 cm	R\$ 3,15	R\$ 31,50	MONFORT
7	30	Unid.	Tinta esmalte sintético, galão 3600 - cor cinza claro	R\$ 67,43	R\$ 2.022,90	EUCALAR
8	30	Unid.	Tinta PVA interior/ exterior latão 18 litros - cor pêssego	R\$ 134,15	R\$ 4.024,50	EUCALAR
9	30	Unid.	Tinta PVA interior/ exterior galão 3600 - cor verde primavera	R\$ 39,91	R\$ 1.197,30	EUCALAR
10	5	Unid.	Trincha de seda 1"	R\$ 2,43	R\$ 12,15	ROMA
11	5	Unid.	Trincha de seda 2"	R\$ 4,16	R\$ 20,80	ROMA
12	5	Unid.	Trincha de seda 3"	R\$ 6,27	R\$ 31,35	ROMA
13	5	Unid.	Trincha de seda 4"	R\$ 8,40	R\$ 42,00	ROMA
14	5	Unid.	Bandeja para pintura 23 cm	R\$ 4,37	R\$ 21,85	MB
15	5	Unid.	Broxa retangular plástica 18 cm x 7,5 cm	R\$ 3,89	R\$ 19,45	ROMA
				TOTAL	R\$ 8.550,00	
			Validade da Proposta		60 dias	